[bookmark: OLE_LINK4]

[bookmark: _Hlk63441275]南部衛生センター焼却施設整備工事

様　式　集

令和３年３月

[bookmark: _Hlk63441305]双葉地方広域市町村圏組合

【様式１】
入札参加資格確認申請書

令和　年　　月　　日

双葉地方広域市町村圏組合
管 理 者　　　　　　　　　　　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名
	㊞

令和　年　月　日付で入札公告のありました「南部衛生センター焼却施設整備工事」に係る入札に参加したいので、下記の添付資料を添えて申請いたします。
なお，この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

■添付書類
１　会社概要・業務経歴書
２　法人登記簿謄本（直近3ヶ月以内のものとする。）
３　納税証明書（法人税並びに消費税及び地方消費税の納税証明書（その3の3）の写し）
（直近3ヶ月以内のものとする。）
４　清掃施設工事に係る特定建設業許可通知書の写し又は特定建設業許可証明書
５　経営事項審査結果通知書の写し
６　様式２及び当該実績を有していることを証する書類（契約書の写し等）

【様式２】

[bookmark: _Hlk63760755]設計・建設実績

	実績を有する企業
の商号又は名称

	施設名称及び規模
	施設名称
規模　　　　ｔ／日

	発注機関名
	発注機関名を記載してください。

	施設所在地

	工事期間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	受注形態

	業務概要
	入札説明書において示した参加資格が判断できる具体的項目を記載してください。

備考　１　上記の設計・建設実績を有していることを証する書類を添付してください。
　　　２　平成２２年度以降の施工実績を記載してください。

【様式３】
入札説明書等に対する質問書（第　回）

令和　年　月　日

双葉地方広域市町村圏組合
管 理 者　　　　　　　　　　　様

令和3年　月　日付「南部衛生センター焼却施設整備工事」における入札説明書の規定に基づき、下記のとおり質問書を提出します。

	提出者
	会社名

	所属

	担当者名

	電話

	FAX

	E-mail

	資料名
	頁

	項
	目

	質　問

	章
	１
	(1)
	①

	例
	入札説明書
	8
	３
	２
	(5)
	④
	・・・・・・

	1

	2

	3

	4

備考
１　質問は、本様式１行につき１問とし、簡潔にまとめて記載すること。
２　質問数に応じて行数を増やし、「Ｎｏ」の欄に通し番号を記入すること。

【様式４】
入札書

令和　年　月　日

双葉地方広域市町村圏組合
管 理 者　　　　　　　　　　　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名
	㊞

	(委任代理人氏名)

　双葉地方広域市町村圏組合会計規則及び入札説明書に記載の条件を承諾のうえ、下記のとおり入札いたします。

記

１　工事名　南部衛生センター焼却施設整備工事

２　入札金額

	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（注）１　入札金額は、消費税及び地方消費税を除いた金額を記入すること。
２　金額はアラビア数字を用い、訂正又はまっ消することはできない。

【様式５】
積算内訳書
[image: ]

【様式６】

委任状（入札）

令和　年　月　日

双葉地方広域市町村圏組合
管 理 者　　　　　　　　　　　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名
	㊞

私は、以下の者を代理人と定め、「南部衛生センター焼却施設整備工事」の入札に関する一切の権限を委任します。

	受任者
	所在地

	商号又は名称

	役職名

	氏名

	受任者使用印鑑

㊞

【様式７】

入札辞退届

双葉地方広域市町村圏組合
管 理 者　　　　　　　　　　　様

工事名　：南部衛生センター焼却施設整備工事

上記の件について、入札参加を認められましたが、都合により入札を辞退します。

令和　　年　　月　　日

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名
	㊞

【様式８】

配置予定技術者報告書

令和　年　月　日

双葉地方広域市町村圏組合
管 理 者　　　　　　　　　　　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名
	㊞

	工　　事　　名
	南部衛生センター焼却施設整備工事

	配置予定技術者の氏名

	技術者の資格

添付書類
１　上記工事の技術者となれる資格等の写し
２　監理技術者を配置する場合は、監理技術者資格者証(表裏)及び監理技術者講習修了証の写し
３　配置予定技術者の直接的かつ恒常的な雇用関係を確認するため、健康保険被保険者証等の写し

8

image1.emf
費　　目 数　量 金　額（円）

直接工事費

　（１）焼却施設解体工事 一式

　（２）焼却施設建設工事

　　  ① 機械設備工事

　　受入れ供給設備 一式

　　燃焼設備 一式

　　燃焼ガス冷却設備 一式

　　排ガス処理設備 一式

　　余熱利用設備 一式

　　通風設備 一式

　　灰出し処理設備 一式

　　給水設備 一式

　　排水処理設備 一式

　　電気設備 一式

　　計装制御設備 一式

　　雑設備 一式

② 土木建築工事

　　工場棟 一式

　　管理棟 一式

　　  ③ 外構工事

　　構内道路工事 一式

　　構内排水設備工事 一式

　　造園・植栽工事 一式

　　門・囲障工事 一式

　　さく井工事 一式

　　  ④ その他工事

　　既存管理棟解体工事 一式

　　渡り廊下の撤去及び撤去に伴う外壁復旧工事 一式

直接工事費

　共通仮設費 一式

純工事費

　現場管理費 一式

工事原価

　一般管理費 一式

工事価格

　消費税相当額 一式

合　　計

項　　　目